
UCHWAŁA NR III/14/06

RADY GMINY ZAWADY

z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.165, art.184, art.188
ust.2 i art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249
poz.2104 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 8.152.122 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 9.766.122 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala  się  wydatki  inwestycyjne  na  rok 2007 w wysokości  4.111.793 zł  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limitywydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009
w wysokości 1.279.405 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 A.

4. Wydatki  na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1.322.921 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.614.000 zł zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w 2007 r.

2. Przychody budżetu  w wysokości  1.970.000 zł  i  rozchody w wysokości  356.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

Ogólną w wysokości – 35.000 zł,

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 29.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 134.440 zł na realizację zadań określonych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla:

gminnej instytucji kultury na łączna kwotę – 17.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w wysokości:

Przychody 8.500 zł,

Wydatki 8.400 zł,

Zgodnie z załącznikiem Nr 8.

2007-1-19 03:28:00 PM



§ 9. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gminy na koniec 2007 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości 100.000 zł.

Zaciągania zobowiązań:

a) Na  finansowanie  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  na  programy  i
projekty  realizowane  ze  środków  Unii  Europejskiej  lub  bezzwrotnych  środków
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości
określonej w załącznikach Nr 3 i Nr 4,

Dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu wydatków między paragrafami i rozdziałami, z wyłączeniem
przeniesień wydatków między działami.

Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega publikacji  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Zawady

Krzysztof Wądołowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/14/06                
   Rady Gminy w Zawadach z dnia 29.12. 2006 r.

w sprawie budżetu na 2007 r. 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2007

            Wyszczególnienie         
       Nazwa działu, rozdziału i § 

Dział Rozdział § Plan na rok 2007

II.   Leśnictwo 020 4.500

1. Pozostała działalność 02095 4.500

- czynsze dzierżawne za obwody łowieckie 0750 4.500

III. Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

400 503.000

1.Dostarczanie wody 40002 503.000

- wpływy z usług 0830 500.000

- wpływy z różnych dochodów 0970 3.000

IV.   Transport i łączność 600 45.000

1. Drogi publiczne powiatowe 60014 35.000

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 10.000

2007-1-19 03:28:00 PM



-Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2320 25.000

2. Drogi publiczne gminne 60016 10.000

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 10.000

IV.   Gospodarka mieszkaniowa 700 75.000

1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 75.000

- wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 0470 5.000

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych...

0750 50.000

-wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 0870 10.000

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 5.000

- wpływy z różnych dochodów 0970 5.000

VI   Administracja publiczna 750 1.407.921

1. Urząd Wojewódzki 75011 50.000

- dotacje celowe otrzymane z bud. pań. na realizację zad. 
bieżących z zakresu administracji  rządowej

2010 50.000

2 .Urząd Gminy 75023 1.347.921

- wpływy z różnych opłat 0690 5.000

- wpływy z usług 0830 7.000

- pozostałe odsetki 0920 3.000

- wpływy z różnych dochodów 0970 10.000

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
finansowanie programów i projektów ze środków strukturalnych..

6298 1.322.921

3.Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 10.000

- wpływy z usług 0830 10.000

VII Urzędy Naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli ochrony prawa oraz 
sądownictwa

751 490

1 .Urzędy naczelnych organów władzy państwa - Kontroli i 
ochrony prawa

75101 490

2007-1-19 03:28:00 PM



ot. cel .otrzymane z bud. państwa na realizację .zad .adm. 
rządowej

2010 490

VIII.  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem

756 1.267.628

1.Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 5.000

-podatek od działalności  gospod.. os. fizycznych., opłacany  w formie 
karty podatkowej

0350 5.000

2 .Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 432.500

- podatek od nieruchomości 0310 395.000

- podatek rolny 0320 3.000

- podatek leśny 0330 12.000

- podatek od spadków i darowizn 0360 3.000

- wpływy z opłaty administracyjna za czynności urzędowe 0450 6.000

- pod. od czynności cywilnoprawnych 0500 10.000

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 3.500

3. Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

75616 498.000

- podatek od nieruchomości 0310 178.000

- podatek rolny 0320 170.000

- podatek leśny 0330 80.000

- pod. od środków transportowych 0340 32.000

- podatek od spadków i darowizn 0360 7.000

- pod. od posiadania psów 0370 1.500

wpływy z opłaty targowej 0430 5.000

- pod. od czynności cywilnoprawnych 0500 20.000

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 4.500

3. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 57.000

- wpływy z opłaty skarbowej 0410 28.000

-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 29.000

2007-1-19 03:28:00 PM



4. Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

75621 275.128

- pod. dochodowy od osób fizycznych 0010 269.628

- pod. dochodowy od osób prawnych 0020 5.500

IX. Różne rozliczenia 758 3.377.033

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu  terytorialnego

75801 1.784.208

-subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1.784.208

2. Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 75807 1.491.135

-kwota podstawowa 2920 1.144.530

-kwota uzupełniająca 2920 346.605

3.Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 75831 101.690

-subwencje ogólne z budżetu państw 2920 101.690

X. Oświata i wychowanie 801 32.550

1. Szkoły podstawowe 80101 32.550

- wpływy z różnych opłat 0690 250

- dochody z najmu i dzierżawy 0750 26.000

- pozostałe odsetki 0920 300

- wpływy z różnych dochodów. 0970 6.000

XII. Pomoc  Społeczna 852 1.431.000

1. Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1.336.000

- dotacje celowe otrzymane z bud. Pań. na realizację zad. z  
zakresu administracji rządowej

2010 1.336.000

2.Składki na ub.zdrowot.opł.za osoby pobierające  niektóre 
św. z pomocy społeczne

85213 2.000

-dotacje celowe otrzymane z bud. Pań. na realizację zad. z  
zakresu administracji rządowej

2010 2.000

3. Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   ubezpieczenie.
społeczne i zdrowotne.

85214 39.000

-dotacje celowe otrzymane z bud. Pań. na realizację zad. z  
zakresu administracji rządowej

2010 9.000

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących

2030 30.000

4. Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 47.000

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących

2030 47.000

2007-1-19 03:28:00 PM



5. Pozostała działalność 85295 7.000

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 2030 7.000

XIV. Gospodarka komunalna i   Ochrona 
środowiska

900 8.000

1. Oczyszczanie miast i wsi 90003 3.000

-wpływy różnych dochodów 0970 3.000

2. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90020 5.000

- wpływy z opłaty produktowej 0400 5.000

OGÓŁEM 8.152.122

Dochody. budżetu pań. związane z realizacją zad 
zleconych jedn. sam. terytorialnego

750 6.000

Urzędy Wojewódzkie 75011 6.000

i. Wpływ różnych opłat 0690 6.000

                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/06
                                                                             Rady Gminy w Zawadach  z dnia 29.12. 2006 r.

                                                                 w sprawie budżetu na 2007 r.

                                           PLAN  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2007

            Wyszczególnienie         
       Nazwa działu, rozdziału i § 

Dział
Rozdział §

Plan na rok
2007

1 2 3 4 6

I. Rolnictwo i łowiectwo 010 477.100

1. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. 01010 471.100

- zakup usług pozostałych 4300 3.000

-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 468.100

2. Izby rolnicze 01030 6.000

-wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2850 6.000
II. Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400 99.089

ii. 1. Dostarczanie wody 40002 99.089

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 300

- wynagrodzenia osobowe 4010 47.000

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3.000

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.000

2007-1-19 03:28:00 PM



- składki na Fundusz Pracy 4120 1.260

-zakup materiałów ł wyposażenia 4210 17.000

-zakup energii 4260 9.000

- zakup usług pozostałych 4300 11.000

-odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

4440 1.529

III. Transport i łączność 600 1.897.200

1 .Drogi publiczne powiatowe 60014 572.000

-zakup usług remontowych 4270 19.000

-zakup usług pozostałych 4300 3.000

-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 550.000

2. Drogi publiczne gminne 60016 1.325.200

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 2.000
- zakup usług pozostałych 4300 19.000

-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.304.200

IV. Gospodarka mieszkaniowa 700 12.000

1 . Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 12.000

-zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.000

- zakup usług pozostałych 4300 7.000

V. Działalność usługowa 710 11.000

1 .Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 11.000

-zakup usług pozostałych 4300 11.000

VI. Administracja publiczna 750 2.748.838

1. Urząd Wojewódzki 75011 50.000

- wynagrodzenia osobowe 4010 37.200

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3.200

- składki na ubezpieczenia społ. 4110 7.000

- składki na Fundusz Pracy 4120 1.000

- podróże służbowe krajowe 4410 1.600

1. Rady Gmin 75022 40.000

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 37.000

-zakup materiałów ł wyposażenia 4210 3.000

2. Urząd Gminy 75023 2.574.558

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 600
- wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 420.000
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39.000
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 73.000
- składki na Fundusz Pracy 4120 9.800

2007-1-19 03:28:00 PM



- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Niepełnosprawnych

4140 11.000

-wynagrodzenie bezosobowe 4170 21.000
- zakup materiałów ł wyposażenia 4210 98.729
- zakup energii 4260 12.000
- zakup usług remontowych 4270 2.000
- zakup usług pozostałych 4300 47.000
-zakup usług dostępu do sieci internetowej 4350 5.000
- podróże służbowe krajowe 4410 13.000
- różne opłaty i składki 4430 11.000
-odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

4440 9.936

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 9.000

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

4750 3.000

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 1.322.921
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 466.572

3.Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 31.280

- wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11.000
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1.200
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.900
- składki na Fundusz Pracy 4120 380
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.600
- zakup usług pozostałych 4300 11.000
- podróże służbowe krajowe 4410 1.200

4.Pozostała działalność 75095 53.000

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 43.000
- zakup energii 4260 1.000
- zakup usług pozostałych 4300 9.000
VII . Urzędy Naczelnych Organów władzy 
państwowej , kontroli ochrony Prawa oraz 
sądownictwa

751 490

1 . Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

75101 490

- wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 490

VIII. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 74.829

1 . Ochotnicze Straże Pożarne 75412 74.829

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 300
- wynagrodzenia osobowe 4010 44.500
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3.700
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8.500
- składki na Fundusz Pracy 4120 1.300
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000
- zakup usług pozostałych 4300 7.000
- podróże służbowe krajowe 4410 1.000
- różne opłaty i składki 4430 3.000
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

4440 1.529

2007-1-19 03:28:00 PM



IX. Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

756 54.000

1.Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 
należności budżetowych   

75647 54.000

- wynagrodzenia prowizyjne sołtysów 4100 17.000

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000
- - różne opłaty i składki 4430 35.000

X. Obsługa długu publicznego 757 75.000

1.Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 75.000

-odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów

8070 75.000

XI . Różne rozliczenia 758 35.000

1 . Wpływy do wyjaśnienia 75815 35.000

- rezerwy 4810 35.000

XII. Oświata i wychowanie 801 2.410.322

1. Szkoły Podstawowe 80101 1.491.458

-dotacja podmiotowa z budżetu państwa 
dla niepublicznej  jednostki  systemu oświaty

2540 325.000

-wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 68.000
- wynagrodzenia osobowe 4010 647.000
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 51.000
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 130.000
- składki na Fundusz Pracy 4120 18.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 141.000
- zakup pomocy dydaktycznych 4240 5.000
- zakup energii 4260 20.000
- zakup usług remontowych 4270 5.558
-zakup usług zdrowotnych 4280 2.000
- zakup usług pozostałych 4300 15.000
-zakup usług dostępu do sieci intern. 4350 1.500
- podróże służbowe krajowe 4410 2.000
- różne opłaty i składki 4430 4.000
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

4440 46.400

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 10.000

2.Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

80103 77.700

-wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6.100

-wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 53.000

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 4.900

2007-1-19 03:28:00 PM



-składki na ubezpieczenie  społeczne 4110 12.000

-składki na Fundusz Pracy 4120 1.700

4. Gimnazja 80110 570.000

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 38.000
- wynagrodzenia osobowe 4010 356.000
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 30.000
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78.000
- składki na Fundusz Pracy 4120 10.000
-zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.000
- zakup pomocy dydaktycznych 4240 5.000
- zakup usług remontowych 4270 1.000
- zakup usług zdrowotnych 4280 1.000

- zakup usług pozostałych 4300 4.000

-zakup usług dostępu do sieci internetowej 4350 500
- podróże służbowe krajowe 4410 1.500
- różne opłaty i składki 4430 2.000
- odpisy na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych

4440 23.000

5. Dowożenie uczniów do szkół 80113 199.800

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1.000
- wynagrodzenia osobowe 4010 70.000
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 5.500

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14.300

- składki na fundusz pracy 4120 1.900
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 70.000
- zakup usług remontowych 4270 10.000
- zakup usług pozostałych 4300 15.000
- podróże służbowe krajowe 4410 1.500
- różne opłaty i składki 4430 7.500
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3.100
6.Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 3.000

- zakup usług pozostałych 4300 3.000

7.Pozostała działalność 80195 68.364

- wynagrodzenia osobowe 4010 36.000
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3.800
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7.400
- składki na fundusz pracy 4120 1.500
- zakup usług  pozostałych 4300 700
- podróże służbowe krajowe 4410 800
-Odpisy na zakładowy fund. świadczeń socjalny dla 
nauczycieli emerytów i rencistów

4440 18.164

XIII . Ochrona Zdrowia 851 162.940

1 . Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 134.440

-  wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5.000
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 21.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 56.000
- zakup książek 4240 10.000

2007-1-19 03:28:00 PM



- zakup usług pozostałych 4300 35.640
- podróże służbowe krajowe 4410 6.800

2.Pozostała działalność 85195 28.500

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.000
- zakup energii 4260 4.000
- zakup usług pozostałych 4300 4.500

XIV. Pomoc Społeczna 852 1.495.764

b. 1.Domy pomocy społecznej 85202 12.000

c. - świadczenia społeczne 3110 12.000

d. 2.Świadzczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

85212 1.336.000

- świadczenia społeczne 3110 1.295.900

-wynagrodzenie osobowe 4010 20.300

-składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12.000

-składki na fundusz pracy 4120 800

-zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.000

- zakup usług pozostałych 4300 2.000

3. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

85213 2.000

-składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 2.000

4 .Zasiłki  i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

85214 62.000

- świadczenia społeczne 3110 62.000

5. Dodatki mieszkaniowe 85215 5.000

- świadczenia społeczne 3110 5.000

6. Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 47.000

-  wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 300
- wynagrodzenia osobowe 4010 31.000
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.700

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5.500

- składki na Fundusz Pracy 4120 960

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.600

- zakup usług pozostałych 4300 2.100
- podróże służbowe krajowe 4410 1.100
- różne opłaty i składki 4430 340
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

4440 1.400

7. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85228 2.500

2007-1-19 03:28:00 PM



- składki na ubezpieczenia  społeczne 4110 1.000
- zakup pozostałych usług 4300 1.500

9. Pozostała działalność 85295 29.264

- świadczenia społeczne 3110 16.000

- wynagrodzenia osobowe 4010 7.000
- dodatkowe wynagrodź, roczne 4040 1.500
- składki na ubezpieczenia  społeczne 4110 1.700
- składki na fundusz pracy 4120 600
- zakup pozostałych usług 4300 1.000
- podróże służbowe krajowe 4410 900
- odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych 4440 564

XV. Edukacyjna Opieka Wychowawcza 854 30.350

1. Świetlice szkolne 85401 30.350
-  wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2.500
- wynagrodzenia  osobowe 4010 21.000
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1.700
- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4.500
- składki na fundusz pracy 4120 650
XVI. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 165.200

1. Oczyszczanie miast i wsi 90003 6.000

- zakup usług pozostałych 4300 6.000

2. Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 89.500

- zakup energii 4260 87.000

- zakup usług remontowych 4270 2.500

3. Pozostała działalność 90095 69.700

- wynagrodzenia  osobowe 4010 56.000

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1.700

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 10.000

- składki na fundusz pracy 4120 2.000

XVII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921 17.000

1. Biblioteki 92116 17.000

-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2480 17.000

OGÓŁEM 9.766.122

2007-1-19 03:28:00 PM



2007-1-19 03:28:00 PM



Zadania inwestycyjne w
2007 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

rok
budżetowy

2007
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej  I 
etap Zawady - 
Targonie Wity - 
Targonie Wielkie 

468 100 468 100 98 100 370 000 Urząd Gminy Zawady

2. 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowj Nr 
23517 Zawady- 
Cibory Gałeckie 

550.000 550 000 550 000 Urząd Gminy Zawady

2007-1-19 03:28:00 PM



3. 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych  Cibory 
Witki - Konopki 
Pokrzywnica i od 
wsi Maliszewo 
Perkusy do drogi 
gminnej 1972 B  

1 304 200 1 304 200 254 200 1 050 000 Urząd Gminy Zawady

4. 750 75023 Termomodernizacj
a budynków 
gminnych

1 789 493 466 572 466 572 1 322 921 Urząd Gminy Zawady

Ogółem 4 111 793 2 788 872 818 872 1 970 000 1 322 921 0 x

*środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania
inwestycyjnego

i okres
realizacji
(w latach)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok
budżetowy

2007
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2008 r. 2009 r.dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01010 6050
Budowa 
wodociąg

1 279 405 468 100 98 100 370 000

A.      
B.
C.
…

 490 300 321 005
Urząd Gminy w 
Zawadach

2007-1-19 03:28:00 PM



2.         

A.      
B.
C.
…

    

3.         

A.      
B.
C.
…

    

4.         

A.      
B.
C.
…

    

Ogółem 1 279 405 468 100 98 100 370 000   490 300 321.005 x

2007-1-19 03:28:00 PM



załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/14/06
 Rady Gminy w Zawadach z dnia 29.12.2006 r.

 w sprawie budżetu  na 2007 r

Zadania realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych

Lp.
Nazwa programu

Zadanie inwestycyjne
Okres

realizacji
Łączne
nakłady

Wkład własny Środki unijne

1.
Termomodernizacja budynków 
gminnych

2007 1.789.493 466.572 1.322.921

Ogółem 1.789.493 466.572 1.322.921

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/14/06  Rady Gminy Zawady
z dnia  29.12.2006 r. w sprawie budżetu  na

2007 r

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2007 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 970 000

1. Kredyty § 952 1 970 000

2. Pożyczki § 952  

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  356 000

1. Spłaty kredytów § 992 356 000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963  

2007-1-19 03:28:00 PM

17



4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Aaaaaaa 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/06

Rady Gminy w Zawadach z dnia 29.12. 2006 r
w sprawie budżetu na 2007 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2007 r.

w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 50.000 50.000 50.000 37.200 8.000 - -

751 75101 2010 490 490 490 490 - - -

852 85212 2010 1.336.000 1.336.000 1.336.000 20.300 12.800 1.295.900 -

85213 2010 2.000 2.000 - - - 2.000 -

85214 2010 9.000 9.000 - - - 9.000 -

Ogółem 1.397.490 1.386.490 57.990 20.800 1.306.900 -

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr  III/14/06
Rady Gminy w Zawadach z dnia 29.12. 2006 r.

w sprawie budżetu na 2007 r.

Wykaz dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2007 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

2007-1-19 03:28:00 PM

18



1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zawadach 17.000

Razem 17.000

Załącznik nr 8

do uchwały Nr III/14/06 Rady Gminy  Zawady

z dnia 29.12.2006 r

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2007

r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 300

II. Przychody 8 500

1. wpływy za korzystanie ze środowiska 1 600

2.
Dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  na likwidację dzikich 
wysypisk

6 800

3. Odsetki bankowe 100

III. Wydatki 8 400

1. Wydatki bieżące: 8 400

a akcja porządkowa w związku z obchodami Dni Ziemi 400

b wydatki na likwidację dzikich wysypisk nieczystości 8 000

c
realizacja programów i konkursów związanych z ochroną środkowiska i ekologią w 
szkołach podstawowych i gimnazjach

0

d
zakup ławek parkowych, koszy oraz materiału roślinnego do nasadzeń 
sezonowych oraz drzew i krzewów

0

e
realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami (m.in.program azbestowy-
inwentaryzacja)

0

2. Wydatki majątkowe 0

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 400

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/14/06

Rady Gminy w Zawadach z dnia 29.12.2007r.

W sprawie budżetu na 2007 rok.

2007-1-19 03:28:00 PM

19



Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2007 i lata następne

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Kwota
długu
2006

Prognoza

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 675 759 2 460 759 2 104 759 1 831 759 1 424 759 1 030 759 680 759 300 759

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu: 675 759 490 759 2 104 759 1 831 759 1 424 759 1 030 759 680 759 300 759

1.1.1 pożyczek 135 000 135 000 87 000 39 000     

1.1.2 kredytów 540 759 355 759 2 017 759 1 792 759 1 424 759 1 030 759 680 759 300 759

1.1.3 obligacji  0       

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): 0 1 970 000 0 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki         

1.2.2 kredyty 0 1 970 000       

1.2.3 obligacje         

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania          

1.3.2 Planowane zobowiązania         

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 228 000 431 000 346 000 478 000 463 000 405 000 425 000 340 759

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania 185 000 356 000 273 000 407 000 394 000 350 000 380 000 300 759

2.1.1 kredytów i pożyczek 185 000 356 000 273 000 407 000 394 000 350 000 380 000 300 759

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania         

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 43 000 75 000 73 000 71 000 69 000 55 000 45 000 40 000

3. Prognozowane dochody budżetowe 7 089 477 8 152 122 8 015 000 8 236 000 8 320 000 8 410 000 8 490 000 8 535 000

4. Prognozowane wydatki budżetowe 6 404 477 9 766 122 7 608 000 7 829 000 7 926 000 8 060 000 8 110 000 8 194 241

4.1 wydatki bieżące 5 139 944 5 654 329 6 808 000 6 829 000 6 876 000 7 160 000 8 110 000 8 194 241

2007-1-19 03:28:00 PM

20



4.2 wydatki majątkowe 500 000 4 111 793 800 000 1 000 000 1 050 000 900 000 0 0

5. Prognozowany wynik finansowy 185 000
-1 614

000
407 000 407 000 394 000 350 000 380 000 300 759

6.          

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3 6,92 25,82 22,85 17,30 12,39 8,09 3,54 0,00

6.2
długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)

(1.1+1.2-2.1):3

6,92 25,82 22,85 17,30 12,39 8,09 3,54 0,00

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3) 3,22 5,29 4,32 5,80 5,56 4,82 5,00 0,00

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust.

3)      (2.1+2.3):3
3,22 5,29 4,32 5,80 5,56 4,82 5,00 0,00

7 Kowta długu na koniec roku budżetowego (1-2.1) 490 759 2 104 759 1 831 759 1 424 759 1 030 759 680 759 300 759 0

2007-1-19 03:28:00 PM

21


	PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2007
	1. Urząd Wojewódzki
	ot. cel .otrzymane z bud. państwa na realizację .zad .adm. rządowej
	i. Wpływ różnych opłat
	ii. 1. Dostarczanie wody
	b. 1.Domy pomocy społecznej
	c. - świadczenia społeczne
	d. 2.Świadzczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


	Zadania realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
	Wykaz dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2007 rok

